בית משפט השלום בעכו

ק"פ 55857-06-19 רז נ' שירן מקלר
תיק חיצוני:

בפני כבוד השופט וויליאם חאמד
קובל אהוד רז
נגד
נאשמת עינת מקלר שירן

החלטה

מבוא

הקובל מייחס לנאשמת, במסגרת כתב הקובלנה המתוקן, עבירה של פגיעה בפרטיות, לפי סעיף 5 וסעיף 2 (5), (7)2, (8)2 ו- (9)2 לחוק הגנת הפרטיות, תשמ"א - 1981 (להלן: "החוק").

כתב הקובלנה המתוקן כולל 3 פרטי אישום.

ואלה עובדות פרט האישום הראשון בכתב הקובלנה המתוקן:

הקובל הינו עורך דין במקצועו, נשוי ואב לשלוש בנות, בתו הצעירה מתמודדת עם מחלה גנטית חשוכת מרפא, והוא שימש במועדים הרלבנטיים יו"ר וועד העמותה הישראלית לדיסאטונומיה משפחתית ע"ר (להלן - "העמותה").

בהנחה וטענות אלה תוכחנה, הרי שהן מקימות את יסודות העבירה המיוחסת.

הטענה היחידה הטעונה הכרעה בשלב זה, כטענה מקדמית, היא קיומו של פסול בכתב האישום, שעניינו ניסוח כללי וסתמי של פרק העובדות של כתב הקובלנה המתוקן. המסגרת הנורמטיבית הרלבנטית היא המעוגנת בהוראת סעיף 85 לחסד"פ (נוסח משולב), תשמ"ב - 1982, לפיה:

" כתב אישום יכיל:

- (1) שם בית המשפט שאליו הוא מוגש**
- (2) ציון מדינת ישראל כמאשים או שם הקובל ומענו**
- (3) שם הנאשם ומענו**
- (4) תיאור העובדות המהוות את העבירה, בציון המקום והזמן ...**
- (5) ציון הוראות החיקוק שלפיו מואשם הנאשם**
- (6) שמות עדי התביעה ."**

הנתונים העובדתיים המצביעים על כך כי נתקיימו

יסודותיה על עבירה פלונית...

סיפור העובדות חייב לשקף את כל מרכיבי העבירה,

המיוחסת לנאשם, הן הרכיבים המהווים את היסוד

הפיזי והן את הרכיבים המהווים את היסוד הנפשי שבה..."

(סדר הדין בפלילים, חלק שני, הליכים לאחר כתב אישום, מהדורה מעודכנת,

תשס"ט - 2009, ע' 915).

ולענייננו:

עיון בכתב הקובלנה המתוקן מלמד כי הוא אינו כולל, במידה מספקת, תיאור של המסמכים ותיאור תוכנם של אלה, שהקובל טוען כי הנאשמת הפיצה באסיפה הנ"ל, בפני חברי העמותה ואחרים.

מסמך שלא יוגש לתיק בית המשפט בפרק הזמן הנ"ל לא ניתן לראות בו, בהמשך, כחלק בלתי נפרד מכתב הקובלנה ומעובדות הקובלנה.

במידה ולא יוגשו הנספחים הנ"ל בפרק הזמן הנ"ל, אורה על מחיקת הקובלנה.

תזכורת פנימית ליום 24/5/20.

בשלב זה, קובע ישיבת הקראה ליום 15/7/20 שעה 12:00.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב ניסן תש"פ, 06 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.